Hic ergo Pon-
tife praescri-
bit normam, qua
dicti concilii de-
cretum exequi
debeat.

stenti restitui possit, ipso facto similiter incurrendis poenis, ipsum regularem delinquentem a loco, ad quem transmissus fuit, revocare, et in quo deliquit constituere seu sistere teneatur. Quod si hoc etiam facere praetermiserit, per praesentes similiter statuimus, ut Ordinarius loci, ad quem regularis delinquens transmissus fuerit, super praemissis ab ipso Ordinario loci, in quo deliquit, similiter requisitus, vel alias de illius delicto informatus, ut praefertur, tamquam Sedis Apostolicae delegatus, praedictum Concilii decretum omnino exequi, et in regularem delinquentem severe animadvertere possit et debeat.

Et illi, et non alias posse iudicari debent.

§ 4. Decernentes sic et non aliter per quoscumque iudices et commissarios, quavis auctoritate fungentes, etiam eiusdem Romanae Ecclesiae cardinales, et causarum palatii apostolici auditores, sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate, ubique iudicari et definiri debere; irritum quoque et inane quicquid secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

Clausulaque contraria derogatoria apponit.

§ 5. Non obstantibus quibusvis eorundem Ordinum vel institutorum, etiam iuramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et approbatis, caeterisque contrariis quibuscumque.

Formam et effectum publicationis addit.

§ 6. Ut autem praesentes litterae omnibus supradictis innotescant, mandamus illas ad valvas ecclesiae sancti Iohannis Lateranensis, et basilicae Principis Apostolorum de Urbe, ac in acie Campi Florae affigi et publicari; volumusque post quindecim dies, eos qui in Urbe sunt, qui vero extra eam et citra montes, intra quatuor-

qui demum ultra montes erunt, intra octo menses a die publicationis huiusmodi computandos, perinde afficere et arctare, ac si eorum unicuique personaliter intimatae fuissent.

Transmissis fidem dato praecipit.

§ 7. Ac earumdem praesentium litterarum exemplis, etiam impressis, manu notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae obsignatis, eandem fidem in iudicio et extra illud haberi, quae ipsis praesentibus haberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Sanctae perinde.

§ 8. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrorum praecepti, mandati, voluntatis, decreti, etc., infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem, etc.